ПРИЛОЖЕНИЕ 1
К    ДОГОВОРУ МЕЖДУ ООО «АЯЯТРЕВЕЛ-Байкал»  И _____________________________№_______  от «____»___________ 20     г.

Настоящее Приложение является неотъемлемой  частью договора между ООО «АЯЯТРЕВЕЛ-Байкал», именуемое в договоре Туроператор, и  ________________________________________, именуемое (ый) в договоре  Турагент, от  «      » ___________ 20   г.

Бланк – Заявка №  _ от               20    г.
Заказчик:

Направление:

Тур:

Даты заезда: с              по             .
	№
	ФИО

	Дата

рождения,

место рождения

	Данные паспорта (номер, кем и когда выдан)
	Гражданство
	Адрес (прописка)
	Е-mail
	Телефон (домашний, сотовый)
	Время и место прибытия к началу маршрута
	Особенности клиента (пр.: вегетарианец, аллергия, и прочее)

Дополнительные услуги:
В связи с прохождением маршрута через пограничную зону (в зависимости от маршрута), и для более качественного обслуживания клиента на маршруте, просим Вас внимательно ознакомиться с бланком – заявкой и заполнить все  указанные графы!
ТУРОПЕРАТОР:

ТУРАГЕНТ:

  ООО «АЯЯТРЕВЕЛ-Байкал»

______________________

«____»_______________20   г.

«____»____________20   г.